
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „PROFESIONALIOJO SCENOS MENO SKLAIDA“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1LKT-146(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2023 m. gruodžio 13 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai (toliau – De minimis reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 

tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 4 priedo „Programos „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. 

lapkričio 11 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-53(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kosmos 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Audiovizualinio 

spektaklio „Diletantas“ 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

81,80 22 000,00  

1.2.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Stalo teatro spektaklių 

sklaida Lietuvos 

miesteliuose'25 

80,80 17 000,00  

1.3.  
Ulna šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

ULNA trupės šokio 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje ir Užsienyje 

80,20 35 000,00  

1.4.  

Menų 

agentūra 

„Artscape“ 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Vedami“ 

sklaida Lietuvos 

įkalinimo įstaigose 

78,20 22 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.5.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas 

regionuose „Missa 

Papae Marcelli: 

švenčiant 500-ąjį 

Giovanni Pierluigi da 

Palestrina gimtadienį“ 

77,40 21 000,00  



1.6.  
Teatro 

istorijos 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio-žygio 

„Brūzgynų eilės“ 

sklaida šalies 

regionuose 

76,60 16 000,00  

1.7.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
MMLAB kūrybos 

pristatymas Rygoje 
75,40 18 000,00  

1.8.  Solo teatras Viešoji įstaiga 
Solo teatro kūrybos 

sklaida Lietuvoje 
74,40 25 000,00  

1.9.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
Šimtas metų – šimtas 

istorijos puslapių 
73,60 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.10.  
Teatro 

istorijos 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio vaikams ir 

jaunimui 

„Pasišiukšlinę“ sklaida 

Lietuvos regionuose 

73,20 5 000,00  

1.11.  
Teatro 

istorijos 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Galaktikos“ sklaida 

tarptautiniame 

festivalyje užsienyje 

72,20 7 000,00  

1.12.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Žymiausių XXI 

amžiaus dramaturgų 

pastatymų sklaida po 

Lietuvą 

72,20 28 000,00  

1.13.  

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji įstaiga 

Perform Europe – 

„Dance All In“. 

Keliaujantis šokio 

festivalis 

71,20 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.11 

sąmatos eil. 

1.14.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
MMLAB veiklų 

sklaida 2025 m. 
70,40 30 000,00  

1.15.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos šokio 

pristatymas 

tarptautiniuose scenos 

menų/šokio 

festivaliuose: 

ROMAEUROPA 

(Italija) ir STHM 

DANS  (Švedija) 

70,00 10 000,00  

1.16.  
Teatro 

istorijos 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio-žygio 

,,Brūzgynų eilės“ 

sklaida užsienyje 

68,60 7 000,00  

1.17.  

Alytaus lėlių 

teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji įstaiga Keliaujančios pasakos 68,00 6 000,00  

IŠ VISO: 295 000,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 
Projekto vykdytojo teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
Viešoji įstaiga 

Repertuarinių spektaklių 

sklaida Lietuvos regionuose 
67,80 

2.2.  
Kosmos 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Coffee & 

Scooters“ sklaida regionuose 
66,20 

2.3.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Interaktyvios muzikos ir 

garso instaliacijos Genocido 

muziejuje 2025 

54,20 

2.4.  

Vilniaus lenkų 

teatras 

„Studija“ 

Viešoji įstaiga 

Lenkiškų spektaklių 

pastatymai ir sklaida 

Vilniuje ir Vilniaus rajone 

51,60 

2.5.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
„Taško“ teatro veiklos 

sklaida 2025 metais 
51,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


